



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS - EDITAL № 01/2023

AVISO – ADIAMENTO DO RESULTADO DAS ISENÇÕES

A EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA E A CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS – PARAÍBA, tornam público que o Resultado da Ánalise do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público da Câmara Municipal de Cajazeiras, será divulgado no dia 03 de abril de 2023.

Cajazeiras - PB, em 28 de março de 2023.

Eriberto de Souza Maciel Presidente

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO

